
[1] 
 

         

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51164 
e-mail: pikou@tanagra.gr              

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 11
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ,  

ΕΤΟΥΣ 2024 

 

 

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 11
η
 

(τακτική) συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής για το έτος 2024, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια ζώσης την 30
η
 του μηνός Απριλίου του έτους 2024, ημέρα Τρίτη 

και ώρα 11.30. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν 

οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

 
  Α/Α 

Απόφασης 

 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

100/2024 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

 

«Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικαστικό επιμελητή 

επίδοσης πρόσκλησης για 

σύγκλιση Επιτροπής 

Επίλυσης Φορολογικών 

Διαφορών». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα:   

  

1. Αναθέτει στο δικαστικό επιμελητή Εφετείου Αθηνών  

κ. Θωμά Δ. Παρθενίου, όπως προβεί στην επίδοση 

της πρόσκλησης για σύγκλιση της Επιτροπής 

Επίλυσης Φορολογικών Διαφορών στην πληρεξούσιο 

δικηγόρο της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία 

«Ελληνική Αεροπορική Βιομηχανία Α.Ε.».  

Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

θα ανέλθει στο ποσό των 68,20 € και θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 02.00.6116 με τίτλο: «Αμοιβές δικαστικών 

επιμελητών», του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του 

Δήμου Τανάγρας, οικονομικού έτους 2024. 

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 

του δικαιούχου ΘΩΜΑ Δ. ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ δικαστικό 

επιμελητή Εφετείου Αθηνών, με βάση τα νόμιμα 

δικαιολογητικά. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

mailto:pikou@tanagra.gr
Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 30/04/2024

7752/2024/Κύριο Πρωτόκολλο



[2] 
 

101/2024   «Περί λήψης απόφασης 

για τον ορισμό υπολόγου 

για την είσπραξη 

χρηματικού εντάλματος 

προπληρωμής 

προκειμένου να προβεί 

στις απαιτούμενες 

ενέργειες για την πληρωμή 

της δαπάνης που αφορά 

στην επέκταση δημοτικού 

φωτισμού στο Δήλεσι και 

στη μετατόπιση στύλου 

δικτύου στο Σχηματάρι 

από τη ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει την έκδοση χρηματικού εντάλματος 

προπληρωμής ποσού 5.665,87 € που αφορά στη 

δαπάνη για την επέκταση δημοτικού φωτισμού στο 

Δήλεσι και στη μετατόπιση δικτύου στο Σχηματάρι 

καθώς και ποσού 20,00 € που αφορά στη δαπάνη για 

αμοιβές και προμήθειες τραπεζών. 

2. Ορίζει υπόλογο τη δημοτική υπάλληλο κ. 

Δημητρακοπούλου Ευαγγελία του Γεωργίου για 

την είσπραξη του ανωτέρω χρηματικού εντάλματος 

προπληρωμής, προκειμένου να προβεί στην 

πληρωμή των προαναφερόμενων δαπανών. 

3. Ορίζεται ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού από τη 

δημοτική υπάλληλο η 30
η
 Ιουλίου 2024.  

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 
102/2024 «Περί λήψης απόφασης 

για τη χορήγηση 2ης 

παράτασης προθεσμίας 

για την εκτέλεση του 

έργου με τίτλο: 

«Ανάπλαση αύλειου 

χώρου 1ου δημοτικού 

σχολείου Σχηματαρίου». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Τη χορήγηση 2
ης

 παράτασης προθεσμίας για την 

εκτέλεση του έργου με τίτλο: «Ανάπλαση αύλειου 

χώρου 1
ου

 Δημοτικού Σχολείου Σχηματαρίου», 
τεσσάρων (4) μηνών από τη συμβατική λήξη του έργου, 

δηλαδή έως 21 Σεπτεμβρίου 2024, σύμφωνα με την 

παρ. 8α του άρθρου 147 του Ν.4412/2016. 

 

103/2024  «Περί λήψης απόφασης 

για την παραλαβή και 

έγκριση της μελέτης με 

τίτλο: «Συγκοινωνιακή 

μελέτη Δ.Ε. 

Σχηματαρίου». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

  

Παραλαμβάνει και εγκρίνει τη μελέτη με τίτλο: 

«Συγκοινωνιακή μελέτη Δ.Ε. Σχηματαρίου», κατά το 

σύνολό της, όπως αυτή περιγράφεται και ορίζεται στα 

συμβατικά τεύχη, που εκπονήθηκε από το μελετητικό 

γραφείο ΑΤΕΜ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Ε. 

 

 

104/2024  «Περί λήψης απόφασης 

για την παραλαβή και 

έγκριση της μελέτης με 

τίτλο: «Συγκοινωνιακή 

μελέτη Δ.Ε. Οινοφύτων». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

  

Παραλαμβάνει και εγκρίνει τη μελέτη με τίτλο: 

«Συγκοινωνιακή μελέτη Δ.Ε. Οινοφύτων», κατά το 

σύνολό της, όπως αυτή περιγράφεται και ορίζεται στα 

συμβατικά τεύχη, που εκπονήθηκε από το μελετητή 

ΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ. 

 
 

           

Η πρακτικογράφος 

                                                                           

 

  Πίκου Ευαγγελία  


		2024-04-30T13:30:11+0300
	InDigital S.A.




